
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 11 января 2024 года № 1 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Краснозвездинского муниципального  

образования от 21 декабря 2023 года № 55 «О правовом  

просвещении и правовом информировании граждан  

и организаций на территории Краснозвездинского  

муниципального образования» 

 

На основании Устава Краснозвездинского муниципального образования 

Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация 

Краснозвездинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Краснозвездинского 

муниципального образования от 21 декабря 2023 года № 55 «О правовом 

просвещении и правовом информировании граждан и организаций на территории 

Краснозвездинского муниципального образования» следующие изменения: 

1.1. Пункт 6.1 раздела 6 приложения к постановлению изложить в 

следующей редакции: 

«6.1. Контроль за соблюдением требований настоящего Положения 

осуществляется главой администрации Краснозвездинского муниципального 

образования.». 

2. Настоящее постановление обнародовать 11 января 2024 года в 

установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации 

Краснозвездинского муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 


